
OBEC MORAVANY

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE MORAVANY

ZE DNE 09. ČERVNA 2022

Usneseme. 2. 1. 2022
Zastupitelstvo obce Moravany rozhodne o všech podaných námitkách ke Změně č. l ÚP
Moravany jako o celku.

Usneseme. 2. 2. 2022
Zastupitelstvo obce Moravany
/. bere na vědomí

dokumentaci změny č. l územního plánu Moravany, která je přílohou tohoto materiálu;
//. konstatuje
ad a) po předchozím ověření, že návrh změny č. l není v rozporu s Politikou územního rozvoje
ČR v platném znění, se Zásadami územního rozvoje Jihomoravského b-aje v platném znění, se
stanovisky dotčených orgánů nebo s výsledkem řešení rozporů a se stanoviskem Krajského
úřadu - Jihomoravského kraje, Jak je prokázáno v odůvodnění změny územního plánu,
ad b) že krajsky úřad nepožadoval posouzení vlivů na udržitelný rozvoj již v etapě zadání
změny,
IIL rozhodlo

o jednotlivých námitkách tak, jak je uvedeno v kap. 14. Rozhodnutí o námitkách a jejich
odůvodnění na str. 73-148 odůvodnění změny,
IV. souhlasí

s vypořádáním uplatněných připomínek tak, jak je uvedeno v kap. 15. Vypořádání připomínek
na sír. 148-149 odůvodnění změny,
V. vydává
změnu č. l územního plánu Moravany,
VI. ukládá
starostce obce prostřednictvím pořizovatele zajistit splnění povinností uložených stavebním
zákonem a správním řádem po vydání změny územního plánu (řádné zveřejnění opatření
obecné povahy vč. úplného znění územního plánu, zápis do centrální evidence, předání
dokumentace na příslušná místa, archivace, vyhotovení úplného znění územního plánu).

Usneseme. 2. 3. 2022
Zastupitelstvo obce Moravany konstatuje, že bylo seznámeno s provedenými rozpočtovými
opatřeními č. 1/2022 a č. 2/2022.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



Usneseme. 2. 4. 2022
Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje Závěrečný účet obce Moravany za rok 2021, a to bez
výhrad. Součástí závěrečného účtuje i zpráva o výsledku hospodaření obce Moravany za rok
2021, kterou provedl Krajsky úřad Jihomoravského h-aje. Při přezkoumání nebyly zjištěny
chyby a nedostatky.

Usneseme. 2. 5. 2022
Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje účetní závěrku obce Moravany za rok 2021.

Usneseme. 2. 6. 2022
Zastupitelstvo obce Moravany podle § 85 písm. c) zákona o obcích:
/. Projednalo žádost spolku SK TROOPERS z. s., IC: 07869258, o poskytnutí dotace na
podporu sportovní činnosti florbalového klubu SK TROOPERS pro rok 2022,
//. Schvaluje dotaci dle bodu I. tohoto usnesení ve výši 120. 000,- Kč,
III. Ukládá starostce uzavřít jménem obce smlouvu o poskytnutí dotace. Ve smlouvě bude
uvedeno, že dotace je účelově vázána na projekt popsaný v žádosti o dotaci. Příjemce dotace
je povinen poskytnuté prostředky vyčerpat do konce roku a zároveň předložit obci Moravany
závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.

Usnesení č. 2. 7. 2022

Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje Strategii BESIP 2021-2030.

Ing. Lucie Stroblíková

'0</^-^í

Bc. Helena Kadlečíková

Vyvěšeno dne: 14. 6. 2022 Sejmuto dne:

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz


